Postup verejného obstariavania:

Predmet zikazky: " Lieky pre potreby Fakultnej nemocnice s poliklinikou F.D. Banska Bystrica v rozsahu "Anti 1

pohlavnych horménov ".

Identifika¢né idaje uchadzaca :
Uradny nazov :
ICO:

Sidlo alebo miesto podnikania :

Bronchodil

ia, Antiemetid, Systémové a Hormonalne pripravky okrem

Priloha ¢. 5 k SP

G ) e ) Mnodstvo téinnej latky| Lreapokladané | o o m.j/ks v EUR bez DPH ) )
ast’ & X 8 . . Nazov polozky - t¢innej latky, lickova forma vMI mnoZstvo za 24 (zaokriihlen na 4 des. miesta) | Cena 7a predpokladané mnoZatvo na 24| Cena za predpokladané mnoZatvo na 24
ATC skupina K04 SUKL BEZTIETHIE S mesiacov : mesiacov v EUR bez DPH za jednotlivé | mesiacov v EUR s DPH za jednotlivé
Casti (zaokrihlena na 4 des. miesta) Lasti (zaokrihlena na 4 des. miesta)
1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
ANTICOAGULANCIA - lie¢iva pre krv a krvotvorné orginy
Ludsky prothrombinovy komplex plv iol/ plv fol
1. |B02BDOL 500 1.U. 500 I.U. 420
Ludsky antithrombin III plv fol/ plv iio/ plv iol
2. [Bo1ABO2 500 1.U. 500 1.U. 1270
3. [Bo2BX01 Etamsylatum sol inj 2ml/250mg 250 mg/2 mi 52000
4. |B02BX01 Etamsylatum cps dur 500mg 500 mg 10800
5. |BO1ACO4 Clopidogrelum tbl flm 75mg 75 mg 5880
6. |B01ADO2 Alteplasum plv iio 20mg 20mg 260
7. |BO1ADO2 Alteplasum plv iio 50mg 50 mg 262
8. |B02BBOL Ludsky fibrinogén plv ijf/ plv iio 1g/50ml Lg/50ml 956
9. [Bo1ACI6 Eptifibatidum sol inj 10ml/20 mg 20 mg/10 mi 22
10. |B01AC16 Eptifibatidum sol inf 100ml/75mg 75 mg/100 ml 56
11. |BO1ACO6 Kyselina acetylsalicylova tbl ent 100mg 100 mg 6000
12. |BO1ACO6 Kyselina acetylsalicylova tbl 100mg 100 mg 17080
13. |[B02BX04 Romiplostimum plv iol 250ug 250 ug 90
14. |B02BX04 Romiplostimum plv iol 500ug 500 ug 126
Koagula¢ny faktor VIII plv iio 500 L.U. + von 16
15._|B02BD0G Willebrandovy faktor plv iio 1 200LU. 500 1.U./12001.U.
16. |BOLAEO7 Dabigatranetexilatum cps dur 110mg 110 mg 1920
17. [BO1AE07 Dabigatranetexilatum cps dur 150mg 150 mg 1320




18. [B02BDO8 Eptakog alfa plv iol 1mg (50KIU) 1 mg 2
19. [B02BDO08 Eptakog alfa plv iol 2mg (100KIU) 2mg 6
20. |BO1AC24 Tikagrelolum tbl fim 90mg 90mg 3920
21. |BO1AF02 Apixabanum tbl fim 2,5mg 25mg 3000
22. |BO1AF02 Apixabanum tbl fim 5mg 5mg 2160
23. |Bo1AA03 Warfarin sodny tbl 3mg 3mg 1800
24. |BO1AAO3 Warfarin sodny tbl Smg 5mg 2400
25. |BOLACO5 Ticlopidinium chloridum tbl flm 250mg 250mg 360
26. [B01AC22 Prasugrelum tbl fim 10mg 10mg 280
27. |BO1ABOS Enoxaparinum 4000 1U (40mg) sol inj 0,4ml 40 mg/0,4ml 2400
28. |B01ABOS Enoxaparinum 6000 IU  (60mg) sol inj 0,6ml 60 mg/0,6ml 800
29. [BO1AF03 Edoxabanum tbl flm 30mg 30mg 180
30. |BO1AF03 Edoxabanum tbl flm 60mg 60mg 60
31 |B02BX05 Eltrombopagum tbl flm 25mg 25mg 56
32. |B02BX05 Eltrombopagum tbl flm 50mg 50 mg 504
Koagula¢ny faktor VIII plviol 500 L.U. + von
33.|B02BDOG Willebrandov faktor plv iol 375 1.U. 500 1U./3751.U. 80
Koagulacny faktor VIII plv iol 1000 L.U. + von

34._|B02BDOG Willebrandov faktor plv iol 750 1.U. 1000 1U./75011.U. 160
35. |BO1ABOG Nadroparinum 9,5 KU/ml, sol inj 0,3ml 2,85 KU/0,3 mi 36000
36. |BOLABOG Nadroparinum 9,5 KU/ml, sol inj 0,6ml 5,7 KU/0,6 ml 50 400
37._|BO1AB06 Nadroparinum 9,5 KU/ml, sol inj 0,4ml 3,8 KUOAmI 62160
38. |BO1ABOG Nadroparinum 9,5 KU/ml, sol inj 0,8l 7.6 KU/0,8 ml 21360
39. |B01ABOG Nadroparinum 19 KU/ml, sol inj 0,6m| 11,4KU/0,6 ml 60
40. |BO1ABOG Nadroparinum 9,5 KU/ml, sol inj 1 ml 8.5 KU/ ml 6480
41. |BO1AB04 Dalteparinum 12 500 1U/ ml, sol inj 0,2m 250010702 ml 5840
42. |B01ABO4 Dalteparinum 25 000 1U/ ml, sol inj 0,2ml 50001U/0.2 ml 2540
43._|B01ABO4 Dalteparinum inj 10 000 IU/ml, sol inj 1omi |00 000 U0 mI 64
44. |Bo1ABOL Heparinum natricum 5 000 1U/ml, sol inj 10mi |30 000 1/ 20m! 3780
45. |BO1AFOL Rivaroxabanum tbl flm 10mg 10 mg 20




46. |BO1AF01 Rivaroxabanum tbl flm 20mg 20mg 840

47. |BO1AFO1 Rivaroxabanum tbl flm 15mg 15 mg 1064

48. |BO1AFO01 Rivaroxabanum tbl fim 2,5mg 2,5mg 112

49. |BO1AADS Fondaparin 5 mg/ ml, sol inj 0,5ml 2,5 mg/0,5ml 240

BRONCHODILATANCIA - lie¢iva pre dychaci systém

50. |R0O3DX05 Omalizumabum sol iru 1mI/150mg 150 mg/m 104

51. |R03DAOS Aminophyllinum sol inj 10ml/240 mg 24 mg/ml 1100
Budesonidum 200ug/ formoterolum 6ug plv inh |200 ug/6 ug/1 2400

52. |RO3AKO07 120 davok davka

53. |RO3BBO1 Ipratropiumbromidum sol inh 10ml/200 davok 20 ug/1 davka 120800

54. |RO3DA04 Theophyllin cps plg/ thl plg 200mg 200 mg 2600

55. |RO3DA04 Theophyllin cps plg/ tbl plg 300mg 300 mg 60

56. |RO3AC13 Formoterol plv icd 12ug 12 ug/1 inh cps 120

57. |Rosccoz Salbutamol sir 150mi 2 mg/5 mi 196

58. |R03AC02 Salbutamol sus inh 100ug/1davka, 200 davok | '°° U&/1 dévka 89600

59. |R03ACO2 Salbutamol sol neb 20ml/100mg 5mg/1 mi 604

60. |RO3DX09 Mepolizumabum plv ino 100mg 100 mg 162

61. |RO3BADS Flutikazonum 50 ug sus inh, 120 davok 50ug/ 1 dévka 8640
Olodaterolum 2,5mcg/tiotropium 2,5mcg, sol ihl |2,5mcg/2,5mcg/ 1 2640

62. |RO3AL06 60 vstrekov vstrek

63. |R03BB04 Tiotropium bromid 2,5mcg, _sol inh 60 vstrekov 25 meg/L vstrek 2160

64. |RO6ADO2 Prometazin tbl flm 25mg 25mg 520
ug/formoteroliumfumarat dihydrat 10 ug, sus inh |250 ug/10 ug/ 1 5040

65. |RO3AKI1 120 davok divka
21ug/fenoteroliumbromidum 50ug /1 davke, sol |21 ug/50 ug /1

66. |RO3ALO1 inh 200 dévok davka 5200

ANTIEMETIKA - Ostatné lie¢iva pre nervovy systém

67. |A04AAD5 Palonosetron sol inj 5ml/250ug 50 ug/m 3720
Metoclopramidi hydrochloridum monohydricum

68. |A03FAOL sol inj 2ml/L0mg 5 mg/ml 39 000
Metoclopramidi hydrochloridum monohydricum 18 800

69. |A03FAOL tol 10mg 10 mg

70. |A04AAO2 Granisetron sol inj/ con ijf 3ml/3mg 1 mg/mi 5200




71. |A04AAOL Ondansetron sol inj/ sol ijf 4ml/8mg 2 mg/ml 14 600
72 |RosADO3 Ilf:ﬁgg:ggrazm hydrogenomaleas sol inj 6.5 mg/ml 5200
73. |A04AD12 Fosaprepitant plv ifo 150mg 150 mg 650
74. |AD4AAS5 Netupitant 300mg/Palonosetron 0,5mg cps dur 300 mg/0,5mg 648
Aprepitant 125mg- 1 cps dur/ Aprepitant 80mg- 2
75. |A04AD12 cps dur 125 mg/80 mg 192
SYSTEMOVE A HORMONALNE PRiIPRAVKY OKREM POHLAVNYCH ORGANOV
76. |HO2AB09 Hydrocortisonum plv ino/ plo ijf 100mg 100 mg 15110
77. |H02AB07 Prednisonum tbl 20mg 20mg 16 040
78. |H02AB07 Prednisonum tbl 5mg 5mg 5600
79. [HO02ABO04 Methylprednisolonum plv iol/ plv ino 40mg 40 mg 4818
80. |HO2AB04 Methylprednisolonum plv iol/ plv ino125mg 125 mg 1982
81. [H02AB04 Methylprednisolonum plv iol/ plv ino 250mg 250 mg 858
82. |H02AB04 Methylprednisolonum plv iol/ plv ino 500mg 500 mg 2866
83. |H02ABO02 Dexamethasonum sol inj/ sol ijf 2ml/8mg 4 mg/mi 38080
84. |H02AB02 Dexamethasonum tbl 4mg 4mg 12280
85. |H01CBO02 Octreotidum sol ijf 1ml/500 ug 500 ug/ml 880
86. |HO2ABOL Betamethasonum sus inj 1ml/7mg 7 mg/ml 780
87. |G03DBO1 Dydrogesteronum tbl fim 10mg 10 mg 520
88. |HO3AAOL Levotyroxinum tbl 100 ug 100 ug 4200
89. |HO3AAOL Levotyroxinum tbl 50 ug 50ug 11000
90. |H01BBO3 Karbetocinum sol inj 1ml/100ug 100 ug/ml 80
91. |HO1BAO2 Dezmopresinum lyo por 60ug 60 ug/lyo por 120
92. |G03DA04 Progesteronum sol inj 2ml/60mg 30 mg/ml 180
93. |G03DCO2 Noretisteronum bl 5mg 5 mg/tol 450
o1 |Hoaanor fr:]ugkagon rekombinantny 'udsky plv iol/ sol inj 1 mo/mi 10
95. |H02AB04 Methylprednisolonum tbl 4mg 4mg 400
96. |H02AB04 Methylprednisolonum bl 16mg 16 mg 1100
97. |H01BBO2 Oxytocinum sol inj 2mi/21U L1U/m 500




98. |HO1BB02 Oxytocinum sol inj/ sol ijf 1mi/51U 5 1U/ml 7140
99. [A07EA0E Budesonidum cps mod alebo cps ent 3mg 3mg 900
100. |HO5BX01 Cinakalcet thl flm 30mg 30 mg 224
101. [GO3DA04 Progesteronum cps mol 100mg 100 mg 27700
102. [HO1BAO1 Argipresin acetat con inf 2ml/40 TU 20 1U/1ml 320













